montante se sujeitará a inscrição em Dívida Ativa, sem prejuízo do 
ajuizamento de ação de execução fiscal. Decorrido o prazo para 
quitação do débito, o valor será atualizado até a data em que ocorrer 
o pagamento.
Van Caldas Novas Eireli - ME- CNPJ:11.706.293/0001-43-Processo: 
202400029004348,Valor de R$ 6.453,39(seis mil, quatrocentos 
e cinquenta e três reais e trinta e nove centavos),Auto de 
infração nº44.106.Juliano Alvarenga JA Transportes-CNP-
J:17.940.932/0001-17-Processo: 202400029003625, Valor de 
R$ 3.226,69(três mil, duzentos e vinte e seis reais e sessenta e 
nove centavos),Auto de infração nº43.920.Juliano Alvarenga 
JA Transportes-CNPJ:17.940.932/0001-17-Processo:202400
029005064,Valor de R$ 6.453,39(seis mil, quatrocentos e cinquenta 
e três reais e trinta e nove centavos),Auto de infração nº44.283. Alves 
Rocha & Silva LTDA-ME-CNPJ:04.289.440/0001-61,Processo:20
2400029003343,Valor de R$ 3.226,69(três mil, duzentos e vinte e 
seis reais e sessenta e nove centavos),Auto de infração nº43.838. 
Consórcio Caminhos do Sol -CNPJ: 07.349.005/0001-73-Pro-
cesso:202400029004787,Relatório de Vistoria - Contrato nº 
008/2005 - SEINFRA.

<#ABC#548018#10#629919/>

Protocolo 548018
<#ABC#548011#10#629912>